
Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

najmlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 98GORNIK Aljaž 10,121. 538

V.VODNIK 97BABUDER Klemen 10,362. 487

DRAVLJE 97VILAR Blaž 10,643. 431

S.ŠIŠKA 97PREDIKAKA Jure 11,084. 348

R.JAKOPIČ 97KOROŠEC Žiga 11,355. 301

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 98STANKOVIČ Samo 9,701. 636q

V.VODNIK 97SLEVEC Mark 9,742. 627q

V. BROD 98VRANKAR Gašper 10,013. 563

R.JAKOPIČ 97GREGORČIČ Rok 11,074. 349

S.ŠIŠKA 97PETRIČ Samo 11,915. 216

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 97GUZEJ Žan 10,231. 514

H.SMREKAR 97SOFTIČ Sandi 10,412. 476

S.ŠIŠKA 97MUŠIĆ Almir 10,433. 472

R.JAKOPIČ 97BRUDAR Nik 10,864. 389

DRAVLJE 97HALEC MAKOVEC Juš 11,145. 337

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

H.SMREKAR 97HRUSTIČ Alen 9,811. 610

V. BROD 97NOVAK Gal 9,862. 598

R.JAKOPIČ 97TRAVICA Luka 10,303. 499

F.R.STANE 97POLANC Matic 10,504. 458

D.KUMAR 97POVŠE Matic 10,595. 441

S.ŠIŠKA 97FETAH Gruda 10,656. 429

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 97JARC Žan 9,681. 641q

H.SMREKAR 97ŠTIRN Jan 9,702. 636q

V. BROD 97ŠTRAVS Teodor 10,013. 563

F.R.STANE 97HLEBŠ Aljaž 10,174. 527

H.SMREKAR 97PALEK Nik 10,495. 460

S.ŠIŠKA 97PERKO Žiga 11,656. 254
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 97MIKIČ Sašo 9,661. 646q

V. BROD 97VIDMAR Klemen 10,102. 543

F.R.STANE 97ČERČE Dominik 10,113. 541

D.KUMAR 97KOVAČ Matej 10,474. 464

F.R.STANE 97ZAJC Matic 10,745. 411

V.VODNIK 97ČERNE Klemen NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 97PLAHUTNIK Gašper 9,281. 739q

V.VODNIK 97GRDADOLNIK Aljaž 10,312. 497

DRAVLJE 97ŠEPEC Rok 10,363. 487

V.VODNIK 97VRBEC Jure 10,454. 468

R.JAKOPIČ 97BIZJAK Jaka 10,665. 427

DRAVLJE 97KUMER Žan 10,796. 402
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

skupnonajmlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

D.KUMAR 97PLAHUTNIK Gašper 9,281. 739

DRAVLJE 97MIKIČ Sašo 9,662. 646

D.KUMAR 97JARC Žan 9,683. 641

H.SMREKAR 97ŠTIRN Jan 9,704. 636

F.R.STANE 98STANKOVIČ Samo 9,704. 636

V.VODNIK 97SLEVEC Mark 9,746. 627

H.SMREKAR 97HRUSTIČ Alen 9,817. 610

V. BROD 97NOVAK Gal 9,868. 598

V. BROD 97ŠTRAVS Teodor 10,019. 563

V. BROD 98VRANKAR Gašper 10,019. 563

V. BROD 97VIDMAR Klemen 10,1011. 543

F.R.STANE 97ČERČE Dominik 10,1112. 541

V. BROD 98GORNIK Aljaž 10,1213. 538

F.R.STANE 97HLEBŠ Aljaž 10,1714. 527

D.KUMAR 97GUZEJ Žan 10,2315. 514

R.JAKOPIČ 97TRAVICA Luka 10,3016. 499

V.VODNIK 97GRDADOLNIK Aljaž 10,3117. 497

DRAVLJE 97ŠEPEC Rok 10,3618. 487

V.VODNIK 97BABUDER Klemen 10,3618. 487

H.SMREKAR 97SOFTIČ Sandi 10,4120. 476

S.ŠIŠKA 97MUŠIĆ Almir 10,4321. 472

V.VODNIK 97VRBEC Jure 10,4522. 468

D.KUMAR 97KOVAČ Matej 10,4723. 464

H.SMREKAR 97PALEK Nik 10,4924. 460

F.R.STANE 97POLANC Matic 10,5025. 458

D.KUMAR 97POVŠE Matic 10,5926. 441

DRAVLJE 97VILAR Blaž 10,6427. 431

S.ŠIŠKA 97FETAH Gruda 10,6528. 429

R.JAKOPIČ 97BIZJAK Jaka 10,6629. 427

F.R.STANE 97ZAJC Matic 10,7430. 411

DRAVLJE 97KUMER Žan 10,7931. 402

R.JAKOPIČ 97BRUDAR Nik 10,8632. 389

R.JAKOPIČ 97GREGORČIČ Rok 11,0733. 349

S.ŠIŠKA 97PREDIKAKA Jure 11,0834. 348

DRAVLJE 97HALEC MAKOVEC Juš 11,1435. 337

R.JAKOPIČ 97KOROŠEC Žiga 11,3536. 301

S.ŠIŠKA 97PERKO Žiga 11,6537. 254

S.ŠIŠKA 97PETRIČ Samo 11,9138. 216

V.VODNIK 97ČERNE Klemen NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

najmlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 97ŽUPANEC Žiga 4,091. 692

D.KUMAR 97KOVAČ Gašper 4,082. 689

V. BROD 97KERIN Jernej 3,893. 645

D.KUMAR 97PAVŠIČ Darjan 3,864. 639

H.SMREKAR 97KOZAN Andrej 3,865. 639

V.VODNIK 97VODOPIVEC Rok 3,846. 634

V.VODNIK 97OKANOVIČ Gaj 3,697. 599

D.KUMAR 97MEDVEŠEK Grega 3,698. 599

V. BROD 97VUJIČ Aleks 3,639. 585

H.SMREKAR 97KRALJ Erik 3,5310. 562

V. BROD 97ŠKRBINC Jaka 3,5211. 559

R.JAKOPIČ 97KOCMUR Janez Sebastijan 3,4912. 552

H.SMREKAR 97KRANJC POŽAR Peter 3,4813. 550

F.R.STANE 99HAMZIČ Armin 3,3814. 527

F.R.STANE 98TITOVŠEK Blaž 3,3715. 524

DRAVLJE 97HALEC MAKOVEC Jan 3,3216. 513

DRAVLJE 97BIZJAK Matic 3,1617. 475

V.VODNIK 97JOVIČ Luka 3,0718. 454

S.ŠIŠKA 97HVASTIJA Andrej 3,0719. 454

R.JAKOPIČ 97KRŽAN Peter 3,0620. 452

DRAVLJE 97JANEŽIČ Peter Lin 2,8621. 405

S.ŠIŠKA 97ISTENIČ Mark 2,6622. 357

S.ŠIŠKA 97ŠKROKOV Jurij 2,6223. 348

R.JAKOPIČ 97BRUNČEK Domen Rok 2,6124. 346

najmlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 97RANČNIK Eva 10,271. 564

R.JAKOPIČ 97ŠOBA Maja 11,062. 393

DRAVLJE 97JANJIĆ Dajana 11,073. 391

V. BROD 97CAF Maja 11,134. 379

F.R.STANE 98BAHAR Tina 11,165. 373
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 97DUKARIČ Eva 9,701. 708q

D.KUMAR 97ŠKETA Živa 10,442. 525

F.R.STANE 98VREČER Neža 10,763. 456

DRAVLJE 97BIZJAK Špela 11,574. 299

V. BROD 97ZUPANČIČ Janja 11,945. 238

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 97SREDOJEVIĆ Ana 10,231. 574q

S.ŠIŠKA 97DOLEŽAL Inja 10,632. 484

H.SMREKAR 97DOLIČ Almedina 10,863. 435

S.ŠIŠKA 97KOZJEK Neja 11,244. 356

V. BROD 98RAICHMAN Eva NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 97SVETINA Veronika 10,121. 600q

DRAVLJE 97KARANOVIČ Tina 10,872. 433

V. BROD 98PETRIČ Emma 10,973. 412

S.ŠIŠKA 97PIKŠ Patricija 11,174. 372

H.SMREKAR 97MERDANOVIČ Merisa 11,755. 268

D.KUMAR 97HOČEVAR Nika NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 97VODLAN Katja 10,231. 574q

DRAVLJE 97GRUM Lori 10,512. 510

D.KUMAR 97UDOVČ Kristina 10,623. 486

H.SMREKAR 97KOLENC Anja 11,174. 372

R.JAKOPIČ 97ANZELC Zala 11,185. 370

V.VODNIK 97PINCOLIČ Lara NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

H.SMREKAR 97PREK Anja 9,811. 679q

V.VODNIK 97KRALJ Bistra 10,342. 548

V.VODNIK 97MAGISTER Maruša 10,833. 441

R.JAKOPIČ 97TRPINC Saša 11,034. 399

F.R.STANE 97MIDŽAN Sabina 12,066. 219

F.R.STANE 97LENARČIČ Kaja 11,31 345

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 98SENČAR Iza 9,821. 677q

DRAVLJE 97TURŠIČ Daša 10,552. 501

F.R.STANE 98HROVAT Nika 11,423. 325

R.JAKOPIČ 97SPLICHAL Maša 11,954. 236

V. BROD 97JARC Neža NN

D.KUMAR 97HOLECZEK Tatjana NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

skupnonajmlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

S.ŠIŠKA 97DUKARIČ Eva 9,701. 708

H.SMREKAR 97PREK Anja 9,812. 679

V.VODNIK 98SENČAR Iza 9,823. 677

R.JAKOPIČ 97SVETINA Veronika 10,124. 600

V.VODNIK 97VODLAN Katja 10,235. 574

S.ŠIŠKA 97SREDOJEVIĆ Ana 10,235. 574

D.KUMAR 97RANČNIK Eva 10,277. 564

V.VODNIK 97KRALJ Bistra 10,348. 548

D.KUMAR 97ŠKETA Živa 10,449. 525

DRAVLJE 97GRUM Lori 10,5110. 510

DRAVLJE 97TURŠIČ Daša 10,5511. 501

D.KUMAR 97UDOVČ Kristina 10,6212. 486

S.ŠIŠKA 97DOLEŽAL Inja 10,6313. 484

F.R.STANE 98VREČER Neža 10,7614. 456

V.VODNIK 97MAGISTER Maruša 10,8315. 441

H.SMREKAR 97DOLIČ Almedina 10,8616. 435

DRAVLJE 97KARANOVIČ Tina 10,8717. 433

V. BROD 98PETRIČ Emma 10,9718. 412

R.JAKOPIČ 97TRPINC Saša 11,0319. 399

R.JAKOPIČ 97ŠOBA Maja 11,0620. 393

DRAVLJE 97JANJIĆ Dajana 11,0721. 391

V. BROD 97CAF Maja 11,1322. 379

F.R.STANE 98BAHAR Tina 11,1623. 373

S.ŠIŠKA 97PIKŠ Patricija 11,1724. 372

H.SMREKAR 97KOLENC Anja 11,1724. 372

R.JAKOPIČ 97ANZELC Zala 11,1826. 370

S.ŠIŠKA 97KOZJEK Neja 11,2427. 356

F.R.STANE 97LENARČIČ Kaja 11,3128. 345

F.R.STANE 98HROVAT Nika 11,4229. 325

DRAVLJE 97BIZJAK Špela 11,5730. 299

H.SMREKAR 97MERDANOVIČ Merisa 11,7531. 268

V. BROD 97ZUPANČIČ Janja 11,9432. 238

R.JAKOPIČ 97SPLICHAL Maša 11,9533. 236

F.R.STANE 97MIDŽAN Sabina 12,0634. 219

D.KUMAR 97HOLECZEK Tatjana NN

D.KUMAR 97HOČEVAR Nika NN

V.VODNIK 97PINCOLIČ Lara NN

V. BROD 98RAICHMAN Eva NN

V. BROD 97JARC Neža NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

najmlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 97BOGOLIN Živa 3,951. 708

H.SMREKAR 97GORIČANEC Lana 3,882. 689

V.VODNIK 98JAMNIK Eva 3,493. 589

V.VODNIK 97VRHUNEC Lara 3,474. 584

V. BROD 97ŠUŠTAR Zala 3,415. 568

S.ŠIŠKA 97POGORELČNIK Tina 3,326. 545

S.ŠIŠKA 97ŠIVEC Alma 3,327. 545

F.R.STANE 98HORVAT Julija 3,278. 532

V.VODNIK 97JUVAN Živa 3,179. 507

D.KUMAR 97BUKOVEC Uršula 3,1710. 507

S.ŠIŠKA 97MIČUNOVIĆ Ela 3,1211. 494

DRAVLJE 97GRUM Daša 3,1112. 491

R.JAKOPIČ 97MLEKUŠ Lea 3,0913. 486

H.SMREKAR 97GAJIČ Dragana 2,8914. 435

H.SMREKAR 97HOJAN Lara 2,8215. 418

F.R.STANE 98PRELOG Saša 2,7716. 405

DRAVLJE 97KOS Petja 2,7717. 405

D.KUMAR 97GLAVAN Eva 2,7218. 392

R.JAKOPIČ 97ŠALI Ana 2,5819. 357

DRAVLJE 97AMZA Venera 2,4120. 314

V. BROD 97ZAGORC Naja NN

V. BROD 97VARDJAN Kaja NN

R.JAKOPIČ 97MARINČEK Lucija Nataša NN

D.KUMAR 97RANČNIK Eva NN

Finalenajmlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 97PLAHUTNIK Gašper 9,281. 739

DRAVLJE 97MIKIČ Sašo 9,572. 668

H.SMREKAR 97ŠTIRN Jan 9,643. 651

D.KUMAR 97JARC Žan 9,664. 646

V.VODNIK 97SLEVEC Mark 9,735. 629

F.R.STANE 98STANKOVIČ Samo 9,816. 610
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

Finalenajmlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 98SENČAR Iza 9,761. 692

S.ŠIŠKA 97DUKARIČ Eva 9,812. 679

H.SMREKAR 97PREK Anja 9,853. 669

R.JAKOPIČ 97SVETINA Veronika 10,084. 610

S.ŠIŠKA 97SREDOJEVIĆ Ana 10,205. 581

V.VODNIK 97VODLAN Katja 10,326. 553

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96VODEB ŽMAVC Žiga 8,951. 828q

R.JAKOPIČ 95KIRIČ Tom 10,072. 549

S.ŠIŠKA 96URBANC Maj 10,143. 534

H.SMREKAR 95PAVLOVIČ Matej NN

D.KUMAR 96ŠAVER Kristijan NN

H.SMREKAR 96TUČIČ Milan NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 95PODGAJSKI Nik 9,211. 757

S.ŠIŠKA 96PUC Jernej 9,532. 677

V. BROD 95SALAJ Nik 9,563. 670

D.KUMAR 95KOSTADINOV Milan 9,604. 660

R.JAKOPIČ 95JUKIČ Anel 10,245. 512

DRAVLJE 95MILOŠEVIČ Nino 10,576. 445

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 95JARC Tilen 9,081. 791q

R.JAKOPIČ 95BIZJAK Blaž 9,192. 762

DRAVLJE 96MAROLT Aljaž 10,413. 476

V. BROD 95KOBAL Matic NN

H.SMREKAR 96HUSEJNOVIČ Denis NN

F.R.STANE 96STANKOVIČ Matej NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95TRNOVEC Mark 8,641. 914q

S.ŠIŠKA 95KOŠUTA Andraž 9,842. 603

R.JAKOPIČ 95KRIŽAN Miha 9,873. 596

S.ŠIŠKA 96MAJCEN Gašper 10,154. 532

D.KUMAR 95RETELJ Luka NN

H.SMREKAR 95HELJEZOVIČ Haris NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,741. 886q

DRAVLJE 95FRECE Klemen 8,832. 861q

R.JAKOPIČ 95CANKAR Žiga 9,183. 765q

V. BROD 96KOVŠE Gregor 9,494. 686

F.R.STANE 95LUKMAN Žiga 10,065. 552

S.ŠIŠKA 95PIKŠ David NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 96MAVRIČ Jakob 9,791. 615

V.VODNIK 96ŠKRJANC David 9,822. 608

V.VODNIK 96JUGOVAR Domen 10,223. 517
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

V. BROD 95TRNOVEC Mark 8,641. 914

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,742. 886

DRAVLJE 95FRECE Klemen 8,833. 861

V. BROD 96VODEB ŽMAVC Žiga 8,954. 828

D.KUMAR 95JARC Tilen 9,085. 791

R.JAKOPIČ 95CANKAR Žiga 9,186. 765

R.JAKOPIČ 95BIZJAK Blaž 9,197. 762

F.R.STANE 95PODGAJSKI Nik 9,218. 757

V. BROD 96KOVŠE Gregor 9,499. 686

S.ŠIŠKA 96PUC Jernej 9,5310. 677

V. BROD 95SALAJ Nik 9,5611. 670

D.KUMAR 95KOSTADINOV Milan 9,6012. 660

F.R.STANE 96MAVRIČ Jakob 9,7913. 615

V.VODNIK 96ŠKRJANC David 9,8214. 608

S.ŠIŠKA 95KOŠUTA Andraž 9,8415. 603

R.JAKOPIČ 95KRIŽAN Miha 9,8716. 596

F.R.STANE 95LUKMAN Žiga 10,0617. 552

R.JAKOPIČ 95KIRIČ Tom 10,0718. 549

S.ŠIŠKA 96URBANC Maj 10,1419. 534

S.ŠIŠKA 96MAJCEN Gašper 10,1520. 532

V.VODNIK 96JUGOVAR Domen 10,2221. 517

R.JAKOPIČ 95JUKIČ Anel 10,2422. 512

DRAVLJE 96MAROLT Aljaž 10,4123. 476

DRAVLJE 95MILOŠEVIČ Nino 10,5724. 445

H.SMREKAR 95PAVLOVIČ Matej NN

V. BROD 95KOBAL Matic NN

F.R.STANE 96STANKOVIČ Matej NN

H.SMREKAR 96TUČIČ Milan NN

H.SMREKAR 95HELJEZOVIČ Haris NN

S.ŠIŠKA 95PIKŠ David NN

D.KUMAR 95RETELJ Luka NN

D.KUMAR 96ŠAVER Kristijan NN

H.SMREKAR 96HUSEJNOVIČ Denis NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 95SAKELŠEK Urban 1,381. 773

D.KUMAR 95JAMNIŠEK Christian 1,352. 746

KOSEZE 95ŽABKAR Jan 1,353. 746

KOSEZE 95ČETKOVIČ Petja 1,304. 702

V. BROD 95DOLAMIČ Andraž 1,305. 702

V. BROD 96VIČIČ Bart 1,256. 657

D.KUMAR 95BERNAT Miha 1,257. 657

KOSEZE 95BRVAR Matic 1,258. 657

R.JAKOPIČ 95BIGEC Luka 1,209. 614

D.KUMAR 95GAČEŠA Nik 1,2010. 614

S.ŠIŠKA 96KOLŠEK Irinej 1,1011. 527

S.ŠIŠKA 95KOMAVEC Tadej 1,0512. 484

H.SMREKAR 95ŠPAREMBLEK Klemen NN

H.SMREKAR 95KROBOT Jure NN

F.R.STANE 96STANKOVIČ Matej NN

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 95BLAGOJEVIČ Nebojša 4,521. 791

D.KUMAR 95KOVAČ Grega 4,392. 761

F.R.STANE 96STANKOVIČ Matej 4,373. 756

F.R.STANE 95DERONJA Marko 4,204. 717

V. BROD 96NOVAK Sebastjan 4,045. 680

F.R.STANE 95AMETEJ Edi 4,016. 673

V. BROD 95KRIŽMAN Nik 3,827. 629

S.ŠIŠKA 96LENARŠIČ Maj 3,628. 583

R.JAKOPIČ 95RUDEŽ Vendramin Gaj 3,529. 559

R.JAKOPIČ 95HRIBAR Miha 3,2710. 501

KOSEZE 95KUPLJENIK Blaž 3,1911. 482

S.ŠIŠKA 96LONJAK Nejc 3,1712. 478

S.ŠIŠKA 96POPOVIĆ Teodor 3,0213. 442

H.SMREKAR 95ŠVAGELJ Jure NN

R.JAKOPIČ 95LJUBIČ Leon NN

H.SMREKAR 95BRANK Bine NN

D.KUMAR 95OLUP Črt NN

V. BROD 95JARC Anže NN

KOSEZE 96BAŠELJ Denis NN

KOSEZE 96SVILIGOJ Anže NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96MAYR Petra 9,101. 873q

V. BROD 95VARDJAN Gala 9,532. 754

R.JAKOPIČ 95BEZJAK Sara 9,813. 679

V. BROD 95LAMPREHT Maruša 10,654. 479

ŠENTVID 96ŠTRUS Teja NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 95TRSTENJAK Saša 9,561. 745

S.ŠIŠKA 95VERTOT Maša 9,592. 737

V. BROD 95KAMBIČ Klara 9,653. 721

ŠENTVID 96MOŽINA Manca 10,014. 627

S.ŠIŠKA 95IVANOVIČ Aleksandra 11,705. 277

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 95VREČAR Ana 9,211. 841q

S.ŠIŠKA 96MLAKAR Tamara 9,702. 708

D.KUMAR 96SELAN Ana 10,053. 617

V. BROD 95RAJH Urša 10,284. 562

F.R.STANE 95PLEŠEC Anja 10,505. 511

F.R.STANE 96LEBINGER Rebeka NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 96OVIJAČ Karolina 8,981. 910q

D.KUMAR 95ČRNIČ Maja 9,832. 674

R.JAKOPIČ 95VIŽINTIN Danuša 9,853. 669

R.JAKOPIČ 95ZORNIK Jo 10,354. 546

H.SMREKAR 95KRANJC POŽAR Ajda NN

KOSEZE 96JARC Loti NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 95BREZNIK Tea 9,631. 727

V. BROD 95NAHTIGAL Simona 9,742. 698

F.R.STANE 95KLOBUČAR Maša 9,753. 695

D.KUMAR 95BURNIK Iza 10,214. 579

R.JAKOPIČ 95BORŠTNAR Petruša 10,285. 562

H.SMREKAR 95GORIŠEK Pia NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96ŠKETA Vesna 8,991. 907q

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 9,162. 855q

DRAVLJE 95TAHIROVIČ Lejla 9,643. 724

R.JAKOPIČ 95ŽBONTAR Klara 10,034. 622

ŠENTVID 95KAVČIČ Katja NN

S.ŠIŠKA 95LEDERER Nataša NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 96JAVORNIK Nika 9,061. 885q

V.VODNIK 96ČORALIČ Sabina 9,532. 754
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

F.R.STANE 96OVIJAČ Karolina 8,981. 910

D.KUMAR 96ŠKETA Vesna 8,992. 907

V.VODNIK 96JAVORNIK Nika 9,063. 885

D.KUMAR 96MAYR Petra 9,104. 873

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 9,165. 855

ŠMARTNO 95VREČAR Ana 9,216. 841

V.VODNIK 96ČORALIČ Sabina 9,537. 754

V. BROD 95VARDJAN Gala 9,537. 754

DRAVLJE 95TRSTENJAK Saša 9,569. 745

S.ŠIŠKA 95VERTOT Maša 9,5910. 737

KOSEZE 95BREZNIK Tea 9,6311. 727

DRAVLJE 95TAHIROVIČ Lejla 9,6412. 724

V. BROD 95KAMBIČ Klara 9,6513. 721

S.ŠIŠKA 96MLAKAR Tamara 9,7014. 708

V. BROD 95NAHTIGAL Simona 9,7415. 698

F.R.STANE 95KLOBUČAR Maša 9,7516. 695

R.JAKOPIČ 95BEZJAK Sara 9,8117. 679

D.KUMAR 95ČRNIČ Maja 9,8318. 674

R.JAKOPIČ 95VIŽINTIN Danuša 9,8519. 669

ŠENTVID 96MOŽINA Manca 10,0120. 627

R.JAKOPIČ 95ŽBONTAR Klara 10,0321. 622

D.KUMAR 96SELAN Ana 10,0522. 617

D.KUMAR 95BURNIK Iza 10,2123. 579

R.JAKOPIČ 95BORŠTNAR Petruša 10,2824. 562

V. BROD 95RAJH Urša 10,2824. 562

R.JAKOPIČ 95ZORNIK Jo 10,3526. 546

F.R.STANE 95PLEŠEC Anja 10,5027. 511

V. BROD 95LAMPREHT Maruša 10,6528. 479

S.ŠIŠKA 95IVANOVIČ Aleksandra 11,7029. 277

S.ŠIŠKA 95LEDERER Nataša NN

H.SMREKAR 95GORIŠEK Pia NN

H.SMREKAR 95KRANJC POŽAR Ajda NN

F.R.STANE 96LEBINGER Rebeka NN

ŠENTVID 96ŠTRUS Teja NN

KOSEZE 96JARC Loti NN

ŠENTVID 95KAVČIČ Katja NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 95VRČKOVNIK Eva 1,301. 783

D.KUMAR 95CERAR Špela 1,252. 737

V. BROD 95VRŠEC Nina 1,253. 737

V.VODNIK 96BARTOLJ Maša 1,204. 690

F.R.STANE 95MALOVRH Anja 1,204. 690

V. BROD 96VRANKAR Lori 1,206. 690

S.ŠIŠKA 96BANOVAC Lara 1,207. 690

R.JAKOPIČ 95KORELC Saša 1,208. 690

S.ŠIŠKA 96BELE Živa 1,159. 645

F.R.STANE 95SUBAŠIČ Lidija 1,1010. 599

V.VODNIK 96STEGU Nina 1,1011. 599

R.JAKOPIČ 95ELOUISSI Hanen 1,1012. 599

F.R.STANE 96VUČKOVIČ Svetlana 1,0513. 555

H.SMREKAR 96GAŠPAR Katarina NN

H.SMREKAR 95HARBAŠ Lejla NN

DRAVLJE 95KRIŽNIK Nina NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 96ZUPANČIČ Katja 4,551. 864

ŠENTVID 96PETROVČIČ Ana 4,542. 862

R.JAKOPIČ 95ŠKAFAR MILEK Danaja 4,293. 796

R.JAKOPIČ 95STANKOVIČ Bojana 4,224. 778

V.VODNIK 95VRBEC Urša 3,915. 697

V. BROD 96PEČEK Nika 3,776. 661

D.KUMAR 95ŽEMVA Janina 3,727. 648

F.R.STANE 95LEBINGER Rebeka 3,668. 632

F.R.STANE 96VUČKOVIČ Svetlana 3,659. 630

D.KUMAR 96JAGODIC Špela 3,5910. 614

S.ŠIŠKA 95VERTOT Manca 3,5711. 609

V. BROD 95REICHMANN Lara 3,4912. 589

S.ŠIŠKA 96MUSTAFOSKA ðenita 3,4513. 578

DRAVLJE 95MOKOREL Maruša 3,3714. 558

S.ŠIŠKA 96SLAVIČ Eva 3,3715. 558

V. BROD 95BELEC Urša 3,3116. 542

V.VODNIK 95LAVRIČ Nastja 3,3117. 542

R.JAKOPIČ 95TONEJEC Melanija 3,1618. 504

DRAVLJE 96NAKRST VIDIC Ana 3,1119. 491

DRAVLJE 95MARTINČIČ Ajda 3,0420. 474

F.R.STANE 95RADOVIČ Sandra 2,9521. 451

D.KUMAR 96TROHA Anja NN

F.R.STANE 96VUČKOVIČ Svetlana NN

H.SMREKAR 95GALA Šenk NN

H.SMREKAR 95BEČIREVIČ Ilhana NN

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95TRNOVEC Mark 8,631. 917

V. BROD 96VODEB ŽMAVC Žiga 8,762. 880

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,803. 869

DRAVLJE 95FRECE Klemen 8,964. 825

D.KUMAR 95JARC Tilen 9,255. 747

R.JAKOPIČ 95CANKAR Žiga 9,306. 734
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96ŠKETA Vesna 8,951. 919

V.VODNIK 96JAVORNIK Nika 8,962. 916

F.R.STANE 96OVIJAČ Karolina 8,993. 907

D.KUMAR 96MAYR Petra 9,044. 891

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 9,225. 838

ŠMARTNO 95VREČAR Ana 9,256. 830

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 93URŠIČ Jaka 8,331. 1003q

D.KUMAR 93KNAFELJC Luka 8,722. 892

H.SMREKAR 94PALKOVIČ Atila NN

R.JAKOPIČ 93GRIČAR Domen NN

F.R.STANE 94PEČEK Matic NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 93LEDER Matic 8,351. 997

V. BROD 93BABIČ Matic 8,532. 946

V. BROD 94VODEB ŽMAVC Tilen 9,133. 778

R.JAKOPIČ 93VANESKI Igor NN

S.ŠIŠKA 93GOLUB Wolkan NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 93BABIČ Denis 8,361. 994

KOSEZE 94JAKOB Šalej 8,782. 875

D.KUMAR 94MASLO PLEČNIK Žiga 8,943. 831

S.ŠIŠKA 93BANJACKOVIĆ Aleksander 8,994. 817

V. BROD 93VARAŠANEC Jernej NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 93RAJAR Kristjan 8,641. 914

S.ŠIŠKA 93GREGORČIČ Jakob 8,652. 912

DRAVLJE 94MAZREKU Ramuš 8,973. 822

D.KUMAR 93KLANČAR Anže NN

H.SMREKAR 94BENČINA Blaž NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 93JARC Rok 8,281. 1018q

D.KUMAR 93UDOVČ Gašper 8,282. 1018q

R.JAKOPIČ 93VERNIK Jure 9,023. 807

DRAVLJE 94MAHMUTOVIČ Denis 9,134. 778

H.SMREKAR 94SREBRNJAK Jan NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 93SMAJIČ Ervin 7,871. 1148q

V. BROD 93PLANTAN Jaka 8,432. 974

H.SMREKAR 93SIRK Matej NN

KOSEZE 93MLAČNIK Matic NN

D.KUMAR 94OGRIN Žiga NN

KOSEZE 93JUŽNA Luka NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 93JUJIČ Robi 8,371. 991

D.KUMAR 93DOVČ Simon 8,432. 974

R.JAKOPIČ 93HUMAR Nik 8,493. 956

S.ŠIŠKA 93VRHOVEC Jakob 8,894. 844

S.ŠIŠKA 94AVSEC Domen 9,015. 810

H.SMREKAR 94JENKO BOGDANIČ Tim NN

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 93VLADISAVLJEVIČ Sergej 7,991. 1110q

V.VODNIK 93VOJVODA Jakob 8,302. 1012q

V.VODNIK 93URTELJ Žiga 8,563. 938
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

DRAVLJE 93SMAJIČ Ervin 7,871. 1148

V.VODNIK 93VLADISAVLJEVIČ Sergej 7,992. 1110

KOSEZE 93JARC Rok 8,283. 1018

D.KUMAR 93UDOVČ Gašper 8,284. 1018

V.VODNIK 93VOJVODA Jakob 8,305. 1012

V. BROD 93URŠIČ Jaka 8,336. 1003

D.KUMAR 93LEDER Matic 8,357. 997

R.JAKOPIČ 93BABIČ Denis 8,368. 994

DRAVLJE 93JUJIČ Robi 8,379. 991

D.KUMAR 93DOVČ Simon 8,4310. 974

V. BROD 93PLANTAN Jaka 8,4310. 974

R.JAKOPIČ 93HUMAR Nik 8,4912. 956

V. BROD 93BABIČ Matic 8,5313. 946

V.VODNIK 93URTELJ Žiga 8,5614. 938

KOSEZE 93RAJAR Kristjan 8,6415. 914

S.ŠIŠKA 93GREGORČIČ Jakob 8,6516. 912

D.KUMAR 93KNAFELJC Luka 8,7217. 892

KOSEZE 94JAKOB Šalej 8,7818. 875

S.ŠIŠKA 93VRHOVEC Jakob 8,8919. 844

D.KUMAR 94MASLO PLEČNIK Žiga 8,9420. 831

DRAVLJE 94MAZREKU Ramuš 8,9721. 822

S.ŠIŠKA 93BANJACKOVIĆ Aleksander 8,9922. 817

S.ŠIŠKA 94AVSEC Domen 9,0123. 810

R.JAKOPIČ 93VERNIK Jure 9,0224. 807

DRAVLJE 94MAHMUTOVIČ Denis 9,1325. 778

V. BROD 94VODEB ŽMAVC Tilen 9,1325. 778

H.SMREKAR 94PALKOVIČ Atila NN

V. BROD 93VARAŠANEC Jernej NN

H.SMREKAR 94JENKO BOGDANIČ Tim NN

H.SMREKAR 94BENČINA Blaž NN

H.SMREKAR 94SREBRNJAK Jan NN

H.SMREKAR 93SIRK Matej NN

D.KUMAR 93KLANČAR Anže NN

KOSEZE 93MLAČNIK Matic NN

KOSEZE 93JUŽNA Luka NN

R.JAKOPIČ 93VANESKI Igor NN

R.JAKOPIČ 93GRIČAR Domen NN

S.ŠIŠKA 93GOLUB Wolkan NN

F.R.STANE 94PEČEK Matic NN

D.KUMAR 94OGRIN Žiga NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 93BARBIČ Anja 8,811. 962q

V. BROD 93ŠMIGIČ Maša 9,372. 796

D.KUMAR 94KUŠAR Tina 9,383. 793

S.ŠIŠKA 94MUSIĆ Jasmina 10,004. 631

F.R.STANE 94RIGLER Maja NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 93KOBAL Kaja 9,291. 818

D.KUMAR 94MEDVEŠEK Špela 9,352. 801

V. BROD 94NEMANIČ Klara 9,423. 782

R.JAKOPIČ 93KADUNC Julija 9,554. 748

S.ŠIŠKA 94MLAČNIK Lola 9,995. 634

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 94SMOLIČ Manca 9,151. 858

V. BROD 94KNEZ Katja 9,312. 813

KOSEZE 94PREGELJ Nika 9,553. 748

S.ŠIŠKA 94GOLUBOVIĆ Šeila 11,344. 339

F.R.STANE 94PRAZNIK Ela NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 93JUNGIČ Vesna 8,981. 910q

R.JAKOPIČ 93MUŽAR Petra 9,002. 904q

ŠENTVID 93MARINKO Ajda 9,603. 735

R.JAKOPIČ 93MATIČ Mia 9,644. 724

V. BROD 94SNOJ Neja 9,715. 705

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 93ŠEME Katarina 8,821. 959q

KOSEZE 94TIŠLARIČ Patricija 9,262. 827

KOSEZE 94VIDIC Brina 9,763. 692

H.SMREKAR 94KOGOJ Lina NN

S.ŠIŠKA 93OVSEC Julija NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 93KOREN Petra 8,261. 1135q

D.KUMAR 94GABROVŠEK Nina 9,162. 855

ŠENTVID 94TURK Maša 9,273. 824

F.R.STANE 93KOŠNJAK Nina NN

H.SMREKAR 94ČAUŠEVIČ Enesa NN

KOSEZE 94KOROŠEC Nika NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 93ZAVIRŠEK Brina 8,931. 925q

S.ŠIŠKA 93LONGYKA Anja 9,432. 779

ŠENTVID 94DERMOTA Katja 9,563. 745

F.R.STANE 94PRIMC Maša NN

D.KUMAR 94VILHAR Žana NN

F.R.STANE 94BOJIČ Svetlana NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št.

Št.AZS

Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

V. BROD 93KOREN Petra 8,261. 1135

DRAVLJE 93BARBIČ Anja 8,812. 962

S.ŠIŠKA 93ŠEME Katarina 8,823. 959

R.JAKOPIČ 93ZAVIRŠEK Brina 8,934. 925

D.KUMAR 93JUNGIČ Vesna 8,985. 910

R.JAKOPIČ 93MUŽAR Petra 9,006. 904

D.KUMAR 94SMOLIČ Manca 9,157. 858

D.KUMAR 94GABROVŠEK Nina 9,168. 855

KOSEZE 94TIŠLARIČ Patricija 9,269. 827

ŠENTVID 94TURK Maša 9,2710. 824

R.JAKOPIČ 93KOBAL Kaja 9,2911. 818

V. BROD 94KNEZ Katja 9,3112. 813

D.KUMAR 94MEDVEŠEK Špela 9,3513. 801

V. BROD 93ŠMIGIČ Maša 9,3714. 796

D.KUMAR 94KUŠAR Tina 9,3815. 793

V. BROD 94NEMANIČ Klara 9,4216. 782

S.ŠIŠKA 93LONGYKA Anja 9,4317. 779

KOSEZE 94PREGELJ Nika 9,5518. 748

R.JAKOPIČ 93KADUNC Julija 9,5518. 748

ŠENTVID 94DERMOTA Katja 9,5620. 745

ŠENTVID 93MARINKO Ajda 9,6021. 735

R.JAKOPIČ 93MATIČ Mia 9,6422. 724

V. BROD 94SNOJ Neja 9,7123. 705

KOSEZE 94VIDIC Brina 9,7624. 692

S.ŠIŠKA 94MLAČNIK Lola 9,9925. 634

S.ŠIŠKA 94MUSIĆ Jasmina 10,0026. 631

S.ŠIŠKA 94GOLUBOVIĆ Šeila 11,3427. 339

F.R.STANE 94RIGLER Maja NN

KOSEZE 94KOROŠEC Nika NN

F.R.STANE 94PRIMC Maša NN

F.R.STANE 94PRAZNIK Ela NN

D.KUMAR 94VILHAR Žana NN

F.R.STANE 93KOŠNJAK Nina NN

H.SMREKAR 94KOGOJ Lina NN

H.SMREKAR 94ČAUŠEVIČ Enesa NN

S.ŠIŠKA 93OVSEC Julija NN

F.R.STANE 94BOJIČ Svetlana NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 93SMAJIČ Ervin 7,841. 1158

V.VODNIK 93VLADISAVLJEVIČ Sergej 7,992. 1110

KOSEZE 93JARC Rok 8,203. 1043

V.VODNIK 93VOJVODA Jakob 8,224. 1037

D.KUMAR 93UDOVČ Gašper 8,425. 977

V. BROD 93URŠIČ Jaka 8,476. 962

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 93KOREN Petra 8,221. 1148

S.ŠIŠKA 93ŠEME Katarina 8,722. 989

DRAVLJE 93BARBIČ Anja 8,843. 952

D.KUMAR 93JUNGIČ Vesna 8,854. 949

R.JAKOPIČ 93ZAVIRŠEK Brina 8,925. 928

R.JAKOPIČ 93MUŽAR Petra 8,986. 910

23.1.2008, 14:00:50

Stran 23 od 25
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

mlajši dečki

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 46351.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 44942.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 39563.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 34024.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F. 33975.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 17826.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 12287.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 11258.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 09.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina

mlajše deklice

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 45291.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 42342.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 41773.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 41604.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F. 40685.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 35996.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 25187.

OŠ ŠENTVID (ŠENTVID) 23538.

OŠ ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO (Š 8419.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 72710.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 011.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina B

Ljubljana, 22.1.2008

najmlajši dečki

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 32271.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 29542.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 29383.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F. 29234.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 28465.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 25746.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 23197.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 20608.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina

najmlajše deklice

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 29871.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 28632.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 26103.

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 24744.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F. 24145.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 23406.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 22457.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 15978.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina
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